

PACHET FIERARIE

I.D.: 57758683

Data publicarii	09.06.21	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.821,47 RON - 2.821,47 RON

Descriere: 1. 1.640-SURUB CAP HEX EVER M6X40 buc. 30.00 X0.17 =5.04 2. 1.660-SURUB CAP HEX EVER M6X60 buc. 30.00 X0.25 =7.56 3. 13.6 PIULITA 6 buc. 60.00 0.04 2.52 4. OSKAR NITRODILUANT 0.9L buc. 7.00 19.33 135.2 5. ELECTROZI 2.5-3.25 buc. 4.50 14.71 66.18 6. BURGHIU METAL VENUS COBALT 8MM buc. 3.00 13.45 40.34 7. OSKAR AQUA LAC DIV CUL 2.5L buc. 3.00 97.48 292.44 8. OSKAR AQUA LAC DIV CULORI 0.75L buc. 3.00 30.25 90.76 9. LACAT 50 buc. 1.00 8.40 8.40 10. DIBLU 12X120 buc. 48.00 1.01 48.40 11. 0.8120-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL buc. 50.00 0.67 33.61 12. BUTUC YALA 35X45 buc. 3.00 46.22 138.66 13. ANGRENAJ MOTOCOSITOARE buc. 2.00 33.61 67.23 14. 5.450 SURUB GABEN 4X50 buc. 1,000.00 0.05 50.42 15. DISC KRONENFLEX 230 buc. 4.00 10.08 40.34 16. DISC KRONFLEX 125 INOX buc. 3.00 3.78 11.34 17. CUIE 1.8X50 kg. 1.00 10.08 10.08 18. PICATURA buc. 2.00 4.20 8.40 19. 3.35 NEGRESE PAS FIN 3.5X35. buc. 2,000.00 0.03 67.22 20. BIT FELO PH2 GALBEN buc. 4.00 4.20 16.81 21. PRELUNGITOR BIT FELO EXTRA buc. 2.00 15.13 30.25 22. FOARFEC CRENGI buc. 1.00 54.62 54.62 23. TIJA MTC 28 buc. 1.00 33.61 33.61 24. CAP MOTOCOSITOARE . buc. 1.00 29.41 29.41 25. SPRAY LUBRIFIANT WD40 450ML buc. 2.00 26.89 53.78 26. VASELINA 800GR buc. 1.00 15.13 15.13 27. FIR MOTOCOSITOARE buc. 3.00 10.92 32.77 28. 5.540 SURUB GABEN 5X40 buc. 300.00 0.07 20.17 29. 3.45 NEGRESE PAS FIN 3.5X45 buc. 500.00 0.04 21.01 30. SARMA NEAGRA 1.18 kg. 3.00 5.46 16.39 31. SARMA NEAGRA 2. kg. 4.00 4.87 19.50 32. TIJA FILETATA 10 GR8.8 buc. 10.00
